

זכרון לקטעי מחזור
 ח' הבניארים
 124
 5 - נוב' 1979
דבר

הקונצפציה המוזרה של משה דיין

מאת משה קול

היהודים וערכי השטחים. חזון זה של משה דיין אינו כצפוי ואינו חדש. בעבר כבר נתן פרסום לדעתו. כי ישראל הייתה לשלום בשטחים ותחושבים הערבים שם צריכים להיות גם להבא כעלי אורחות ירדנית, כי פי שהם עתה.

הוסבר לו אז כי גאוקולוגיאלי ליום זה הוא בלתי מציאותי כי ומגנו. עתה רוצה משה דיין לעי סוף את הקונצפציה שלו כעטיי פה אחרת, שנראית כאילו יפה יותר. הוא רוצה שלא יחילו את הריבונות הישראלית בשטחים רי ירדן (כמסגרת פיראצה בין ישראל פלשתינאית שתיתן ביטור מקסי מאלו למאמיים של הערבים ה פלשתינאים). חוסין וערפאת יצ רוכו לתהליט ביניהם, איך ימי הפלשתינאים תחת הכתר האשכני אולי יהיו בתוך הפראציה ראש ממשלות אוטונומיים, שערפאת יהיה אחד מהם והוא יפקד על החלק הפלשתינאי, אוטונומיה מאקסימאלית קיימת, בצורה דר מה, בגרמניה המערבית, כמדינות ארצות-הברית ובמקומות אחרים. הקונצפציה של דיין היא אש- ליינה, התבדל בינה ובין זו של בנין אינו גדול, למעשה.

ב-1967, אחרי מלחמת ששת הימים, הצעתי בוועדת השרים לי ששחים, בראשות לוי אשכול, להי קים שלטון משותף ישראלי-ירדני. ני על יהודה ושומרון, אשכול אמר, כי הצעתי מוקדמת מדי וי אף אחד מהשרים בוועדה (כרבות דיין) לא תמך בהצעתי. אז היה חוסין סוכה, אחרי שנאצר ריטה אותו אחרי שלא שעת לפגית אשכול לכל יתקוף אותו. היתה זו הודמנת היסטורית להגיע לי פשרה בריבונות על השטחים ה ללו, אולם דיין היה אז, מלך השטחים והאמין שנשב סם לנצח נצחים. מובן שאנשי ארץ ישראל השלמה וחסידי הסיפור היו מו רעועים מהצעה כזאת. חבל שר היא לא נראתה טובה לממשלה ראו.

כיום מציע יצחק רבין שלטון טראניזיטורי משותף עד שתקום אוטונומיה. זה מאוחר מדי ואינו יציאותי כיום.

דיין מאחל לממשלה, שהתפטר ממנה, שתמשיך לכהן עד סוף ה קאונציה (בלעדיו), אני מקווה, כי גם שאיפתו זאת לא תקיים. ישראל זקוקה לבחירות חדשות בהקדם, כדי שתקום ממשלה אמר נה שתבריא את המדינה הציל את הכלכלה ולא תהיה לשלום לתתמוסט.

גולדה ואשכול על ההדלפות

במאמרו של חיגי, יותר מדיי (דבר, 30.10) הוא מתלהב מי הצלחתו של העתונאי יוסף תרין מעריב, ופולן להצליח לל פה

5 - נוב' 1979

דבר
 עו ערי ישראל

על הצלחה עתונאית קבועה ב דיווח מדויק משולחנה של ה- פמשלה.

זוכרתי בשתי שיתות בענייני ההדלפה שהיו לי עם ראשי ה- ממשלה לוי אשכול וגולדה מאיר זכרונם לברכה וכידוע ממה זו היתה קיימת גם בתקופת שלי טנו של המערך, אמנם לא בי צורה כה מסיבית.

בהיותי בשליחות הכנסת כשר למנטים באירופה הופתעתי ל- ש, כי בשיבות הממשלה און רוסיים שהיוונים אלא רק נר- שפת החלטת הממשלה, כאשר חזרתי מהשליחות דיווחתי לאשי מל על מה שראיתי, שמעתי ו- לפדתי וסיפרתי לו על המקובל בממשלות באירופה שלא לרשום בשיבות הממשלה דברי שרים והצעתי לה לנהוג כך גם אצל- נו.

התשובה הייתה מיידית: אני מסכים, אני אפילו מסכים שלא דוברי, תשובה, אשכולית" סר פוסית, באחת השיתות עם גול- דה בתיוות ראש הממשלה, והיא היתה רגועה ומתייסרת מהודר לפית משיבות הממשלה, סיפרתי לה את הסיפור והצעתו גם לה לבטל את הרישומים שהיוונים בשיבות הממשלה, הקשיבה גול- דה הצטחקה ואמרה: "מה אתה שח, כעת ישנם שני פרזיסקוי לים, אחד בממשלה והשני בער- חון - אם אקבל את הצעתך, יהיה רק פרזיסקול אחד ורק ב- עתון, אכן הכמת חיים של גול- דה.

ישראל קרגמן